
COMUNA SURDILA GĂISEANCA

 
   

PPRROO

 

Privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 Consiliul Local Surdila Găiseanca, judeţul Brăil
la data de 29.06.2023;  

 Având în vedere: 

 Dispozițiile art.9 din Regulamentul de organizare 
Local Surdila Gaiseanca, aprobat prin H.C.L. nr.20/22.04.2021

 prevederile art.123 alin.(1
nr.57/2019 privind Codul administrativ

În temeiul art.139 alin. (1), alin.(3) şi al art.196 alin.(1) lit.”a” din Ordonan
urgență a Guvernului României nr.57/2019 privind Codul administrativ

 Art.unic. Domnul 
preşedinte de şedinţă pentru o perioadă de 3 luni, şi va semna hotărârile adoptate de 
consiliul local, procesele verbale de şedinţă şi celelalte documente dezbătute şi aprobate 
în această perioadă.  

   

                          I n i ț i a t o r, 
                  Primarul comunei Surdila Găiseanca
                                       Gabriel DRĂGU
 

                                                                                    
                                                        

 

    RROMÂNIA 
JUDEŢUL BRĂILA 

COMUNA SURDILA GĂISEANCA 
CONSILIUL LOCAL 

       
OOIIEECCTT  ddee  HHOOTTĂĂRRÂÂRREE  NNrr..4455  

ddiinn  2233  iiuunniiee  22002233  

Privind alegerea preşedintelui de şedinţă  

Consiliul Local Surdila Găiseanca, judeţul Brăila, întrunit în şedinţă de 

din Regulamentul de organizare și funcționare a Consiliului 
seanca, aprobat prin H.C.L. nr.20/22.04.2021

prevederile art.123 alin.(1) din Ordonanța de urgență a Guvernului Românie
nr.57/2019 privind Codul administrativ; 

art.139 alin. (1), alin.(3) şi al art.196 alin.(1) lit.”a” din Ordonan
ță a Guvernului României nr.57/2019 privind Codul administrativ

 

H O T Ă R Ă Ş T E :  

 

 consilier _________________________
preşedinte de şedinţă pentru o perioadă de 3 luni, şi va semna hotărârile adoptate de 
consiliul local, procesele verbale de şedinţă şi celelalte documente dezbătute şi aprobate 

ț i a t o r,  
Primarul comunei Surdila Găiseanca 

Gabriel DRĂGUȚ 

         Avizat pentru legalitate 
                                                                                    Secretarul general al UAT Surdila Găiseanca 

                                                                                Viorel BARBU 

 

n şedinţă de ordinară 

și funcționare a Consiliului 
seanca, aprobat prin H.C.L. nr.20/22.04.2021;  

ță a Guvernului României 

art.139 alin. (1), alin.(3) şi al art.196 alin.(1) lit.”a” din Ordonanța de 
ță a Guvernului României nr.57/2019 privind Codul administrativ,  

_________________________ este ales 
preşedinte de şedinţă pentru o perioadă de 3 luni, şi va semna hotărârile adoptate de 
consiliul local, procesele verbale de şedinţă şi celelalte documente dezbătute şi aprobate 

Avizat pentru legalitate  
Secretarul general al UAT Surdila Găiseanca  

Viorel BARBU  


